= ), A S Pﬂ ®) NHCTpyMeHTanbHble TeNeXKu
© Ampro y m ] ro U Habopbl MHCTPYMEHTA B JIOXKEMEHTax

AmPro - cokpalierHo ot | Am Professional — B nepeBoge ¢ aHrnminckoro- «fA npodgeccroHan».Komnanuma- T47119

MOCTaBLUVK UHCTPYMEHTA BbICLIErO Ka4yecTBa: Py4YHOro, MHEBMaTUYECKOTO, AIEKTPUHECKOro 1 6ECNPOBOAHOIO, Tenexxka UHCTpyMeHTanbHaA ¢ Habopom UHCTPyMeHTa
o 132 npeameTa B NOXXeMeHTax, 7 ALMKOB

WHCTPYMEeHTa AnA aBTOMOOUIIbHON Chepsbl.

Bo BCcem mupe Mbl NpusHaHbl 6peHAO0M, KOTOPbIN BbIGMpatoT npodeccmoHansl. Hawa uenb — npeaocTaBuTb

Ka4yeCTBEHHbIN MHCTPYMEHT, COOTBETCTBYIOLUMIA YPOBHIO MUPOBbLIX CTaHAAPTOB W rapaHTMPOBAaTb Kak fyyne

LeHbI, TaK 1 YAOBNETBOPEHNE 3anpocoB NOTpeduTenei.

AmPro nocTaBfIAET UHCTPYMEHT, U3rOTOBJIEHHbIA MO NOCNEAHUM TEXHONOTUAM. SHAYUTESbHbIE

YCOBEPLUEHCTBOBAHWA — pe3ynbTaT 24-X IeTHEro onbiTa UCCNnefoBaHNA pbiHKa 1 Hay4YHOro passuTuA. Haww

nepcoHan rapaHTUPOBaHHO YAOBETBOPUT Balim cneungmryeckne TeXHUHECKUe 1 KOMMepyeckue TpeboBaHusA.

MNocToAHHOE uccneaoBaHne pbliHKa W BHUMaHWE K 3anpocam KIMEHTOB, COMPAXEHHBIE C NOMyYeHneM 0bpaTHoOA

CBA3W OT K/IMEHTOB, OTPAXalTCA B NPEBOCXOAHOM Ka4eCTBE, 3PrOHOMUYHOCTM, SKOHOMUYHOCTU 1 ObICTPO

KOHCTPYKLMA BbIABMXHbIX ALMKOB C
PONMKOBOI HanpaBnAoLwWel AnA
JIerkoro CKoJsib)XxeHua

000000

OpueHTUpoBaHbl Ha NpPon3BoACTBO MHHOBALMOHHOIO BbICOKOKQ4e€CTBEHHOMO MHCTPYyMeHTa, COOTBETCTBYHOLWEro
nocnegHMM TeXHONOrnAM.

foctaBke. Mbl 0co3HaeM, 4To 3hheKTUBHOE BhIMOMHEHNE paboThl — NepBaa Lesfb ANA TeX, KTO UCNOMb3YeT Hall me)
MHCTPYMEHT. [Npu 3TOM, BbINONHUTL paboTy BCeraa nerye, UCNonb3yA NPaBUbHbIA UHCTPYMEHT, U AaHHbIN <
KaTtanor noMmoxet Bam BblbpaTb naeanbHbIM MHCTPYMEHT, COOTBETCTBYOWMI Bawum TpeboBaHmAM. L
I

y y Ta70M o

BesynpeyHoCTb B paboTe U MacTEPCTBO — 3TO OCHOBHOW KpUTepui npodeccuoHannsma AmPro. Sc
[Npu ncnonb3oBaHWM Hawero NHCTPyMeHTa Bbl novyBCTBYeTe Tpaavummn, NpodeccnoHanmam 1 ropaocTb, Pa3smepbi Onvxa LupuHa BbicoTa <
3anoXeHHble Npu Npon3BoacTBe npoayKumn AmPro. Pa3Hoobpasue MHCTPYMeHTa, NpeacTaBneHHoe 34eCh, _ 670mm 460Mm 943mm T
[EMOHCTPUPYET Hallly FOTOBHOCTb COOTBETCTBOBATb MHANBUAYANbHBIM TPEOOBAHNAM BCEX HALINX KIUEHTOB. Mbl 5-ALMKoB 579mm 410mm 56mMm @)
2-AwmKa 579mm 410MMm 123mm -]

©

<

<

D

_|

i

T45030 T45240 T45425 T40693 T40187 T40188

e

N

WWW.FORMULA3.COM.AU

T20680 T18400 T32098 T28951 T28952 T28953




NHCTpyMeHTanbHble TeneXKu

UHCTpyMmeHTanbHble TeNeXKu u Habopbl
MHCTPYMEHTA B JIO)KeMeHTax

© AmPro® © AmPro®

U Habopbl MHCTPYMEHTa B JTIO)KEMeHTax

Py4HOW NHCTPYMET

Mporpamma HabopoB MHCTPYMEHTa

B MJTAaCTUKOBbLIX JIOXKeMeHTaxX AJ1A TeJieXXek

T45030

T45013

T28950 T28951 T28952 T28954 T28953
HaGop ronosok u HaGop ronosok u Ha6op ry6uesoro |Ha6op ry6uesoro Ha6op ry6uesoro Ha6op ry6uesoro Ha6op cbemHUkoB
akceccyapos 1/4", akceccyapos 1/4", MHCTPYMeHTa, MHCTPYMeHTa, MHCTPYMeHTa, MHCTpYMeHTa AnA CTOMOPHbIX Konew B
37 npeamertos 48 npeameTtos 3 npeameta 3 npeameta 3 npeameta 3N1eKTPUKa, noXxemeHTe,
3 npeameTa 4 npeameTa

=

S00000000

U
Jah

Y
lidid
T

e
[ o T i T28963 732095 T32098 32173 T20680
il Ha6op rybueBoro Habop oTBepTOK Habop oTBepTOK B Habop oTBepTOK Ha6op ynapHoro
T45240 T45425 T45207 T45208 MHCTPYMeHTa, B NIOXKEMEHTe, noXemeHTe, AMINEKTPUUECKUX MHCTPYMEHTa B
Ha6op ronoBok u Ha6op ronoBok u Ha6op ANUHHBIX Ha6op ANUHHBIX ronoBoK 3/8" 3 npeameta 8 npeametos 7 npeaAmeToB noxemexre, noxemexre,
akceccyapos 3/8", akceccyapos 1/2", ronoBsok 3/8" n 1/2", u 1/2", CBEYHbIX rOMI0BOK, (kpecT u wnuu) (kpecT v wnuu) 7 npeameTos 7 npeameToB
19 npeameToB 22 npeameTa 13 npeameToB 23 npepmeTa (VDE1000V)

Yl
lidid
T
111

il

T29656

T29654 T18407 A5616 T18400
Habop BbikONoTok Habop BbIKONOTOK Habop uHcTpymeHTa | Habop yaapHbix Ha6op HanunbHUKOB,
T33224 T22903 T22904 T40187 u 3yéun c u 3ybun, B NNO)XXEMEHTe ronoBokK 4 npeameTa(8")
Ha6op ronosok TORX Ha6op oTtBepToK TORX C Habop 6-rpaHHbIX Ha6op knto4en 3alUTHbIMKU 14 npeameToB (HaNUNbHUKK + n akceccyapos 1/2",
1/2", BHyTpeHHUI n T-06pa3Hoi py4Koi, oTBepToK ¢ T-06pa3HoMn KOMOGUHUPOBAHHbIX, pykoATKamu, HanuNbHUKKU AnNA 21 npepgmeTt

BHELLHUNA,
22 npepmeTa

7 npeameToB

py4kon,
7 npeameToB

16 npeameToB
(6-24mm)

11 npeameTtoB

BOCCTaHOBJIEHUA
BHeLLUHel pe3bbbl),
9 npeameToB

T46055

T40188 T40593 T40693 T40941 T40189 3 T28964

Ha6op knioueit Ha6op knioueit Ha6op knioueii Ha6op knioueit JononHutenbHbIX Habop Habop rybuesoro Hab6op yHuBepcanbHOro
KOMOGMHUPOBaHHbDIX , POXXKOBBbIX, HaKUOHbIX, LapPHUPHBIX, KNnio4yen KOMOUHUPOBAHHDIX, MHCTPYMEHTA B JIOXKEMEHTE, WHCTPYMEHTa B JIO)KEMEeHTe
4 npeameTa 9 npeameToB 6 npeameToB 6 npeameToB SnpeameTos(30-55Mm) 12 npeameTos

(27-32mm) (6x7-24x27Mm) (8x9-18x19Mm) (8x9-18x19Mm)

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




© Amp ro ® TpewoTKn n akceccyapbl © Amp ro ® TpewoTKn n akceccyapbl

TpewoTKn cTaHaapTHbIe TpewoTkn ¢ KapaaHom BopoTku T-o6pa3Hbie CO CKOJb3ALLEeN roNIOBKOM
- —— Mopenb Pasmep AnuHa
\ <t \ T20741 1/4" 115mm
. T20742 3/8" 200mm
= T20744 1/2" 250mm
T20747 3/4" 450mm
Mogenb Pasmep OnvHa Mopenb Pasmep Anuna T20749 1" 560mm
T29818 1/4" 147MM T29856 1/4" 159Mm
T29819 3/8" 197MMm T29857 3/8" 242MMm
T29820 1/2" 265MM T29858 1/2" 290MM
BopoTKu ¢ kapgaHom KapaaHHble WwapHUpbI
b T
S TpewoTKN N3orHyTble ¢ 6bICTPbIM TpewoTkn ¢ 6bICTpbIM cO6pocom - —— i J—;,:’-—), E
> cbpocom — T
E_ - :—:::::;;—-. g(
(&) e ‘ Mopaenb Pa3mep OnvHa Moaenb Pa3mep OnuHa
T T20706 3/8" 250mm T33300 1/4" 40mm s
< T20716 1/2" 450mm T33302 3/8" 55mm I
T20732 3/4" 475mm T33304 1/2" 78mm o
)S Mopenb Pasmvep OnuHa Mogenb Pa3mep OnwunHa T20736 1" 650mm _I
o T29860 1/4" 145Mm T29836 174" 145Mm o
I T29861 3/8" 205MM T29837 3/8" 195MMm <
J T29862 1/2" 252MM T29838 1/2" 250MM <
> oD
al —
[oNnoBKM cBeYHble [onoBKKM cBe4YHble C MarHUTOM
TpewoTKn ¢ MeTanm4eckomn TpelwoTKa ycuneHHaA
PYKOATKOMN I 24 3y6a
I 45 3y608 s E— o —
& @ Wi =
Mogenb Pasmep OnuHa Mogenb Pa3mvep OnvHa
Mogens Pasme [nusa Mogens Pasme [nuna T33320 3/8"x 16mm 65mm T33390 3/8"x 16mm 67mm
°p °p T33322 3/8"x 21mm 65mm T33391 3/8"x 21mm 67mm
T29800 1/4 140MMm T29880 3/4 500MMm " "
T29801 3/g" 200MM T33323 1/2"x 16mm 65mm T33392 1/2"x 16mm 67mm
T29802 1/ 25 0MM T33325 1/2"x 21mm 65mm T33393 1/2"x 21mm 67mm
.
TpewoTka ycuneHHas YanuHutenu ‘fﬁ
1 24 3y6a A [' o T32580 BopoTok-oTBepTka 1/4" 150Mm MepexoaHuKu
! o P
Mopenb Pasmep AnuHa Mogenb Pa3mep OnuHa
T29890 1" 650MMm Mopaenb Pa3mep OnuHa T33312 3/8"x1/4" 27mm
T11400 1/4" 50MM T33313 3/8"x1/2" 35mm
T11402 1/4" 150MM T33314 1/2"x3/8" 34mm
T11415 3/8" 75MM T33315 1/2"x3/4" 50mm
T11416 3/8" 150MM T33316 3/4"x1/2" 54mm
T11425 1/2" 125MM T33317 3/4"x1" 62mm
T11426 1/2" 250MM T33318 1" x3/4" 70mm
T33319 1/4"x 3/8" 25mm




@ Am,PE@@ [onoBKM TOpLEBbIE @ Am,PE@@ [onoBKKM TOpLEBbIE

fonoBku Topuesblie 6-rpaHHble 1/4" KopoTtkue  [1nuHHbIe Pa3mep [onoBku Topuesble 12-rpaHHble 1/2" Kopotkue  [AnuHHbie Pasmep
T335001 T335101 4mm T335458 T335558 8mm
T335002 T335102 4.5mm T335459 T335559 9mm
T335003 T335103 5mm T335460 T335560 10mm
\ T335004 T335104 5.5mm - T335461 T335561 11mm
’-_f“ T335005 T335105 6mm ’ : T335462 T335562 12mm
% T335007 T335107 7mm PR - T335463 T335563 13mm
- T335008 T335108 8mm — T335464 T335564 14mm
T335009 T335109 9mm T335465 T335565 15mm
T335010 T335110 10mm T335466 T335566 16mm
' T335011 T335111 11mm - - T335467 T335567 17mm
L T335012 T335112 12mm . T335468 T335568 18mm
T335013 T335113 13mm e T335469 T335569 19mm
- T335014 T335114 14mm T335470 T335570 20mm
O T335471 7335571 21mm U
= T335472 T335572 22mm E
~ T335473 T335573 23mm T
a [onoBku TopueBble 6-rpaHHbIe 3/8" Kopotkue  [nuHHbIe Pasmep T335474 T335574 24mm o
- T335206 T335306 6mm T335475 25mm
0 7335207 T335307 7mm T335476 26mm ¢
T T335208 T335308 8mm T335477 T335577 27mm s
N T335209 T335309 9mm T335478 28mm T
‘.____.' T335210 T335310 10mm 1335479 29mm @)
= T335211 T335311 11mm T335480 T335580 30mm —
@) T335212 T335312 12mm T335482 T335582 Epr— ©
L T335213 T335313 13mm <
J T335214 T335314 14mm =
> . B T335215 T335315 15mm D
al ’__f" T335216 T335316 16mm =
: T335217 T335317 17mm
— T335218 T335318 18mm
T335219 T335319 19mm
T335220 T335320 20mm
1335221 1335321 21mm [onoBku TopLeBble 6-rpaHHble 3/4" Aptukyn Paamep
T335222 T335322 22mm T335611 27mm
T335614 30mm
: T335616 32mm
2 T 17 mm
[onosku TopueBble 6-rpaHHble 1/2" Kopotkue  [AnuHHbie Pasmep ’l_f"’" ngggw gimm
T335408 T335508 8mm
T335620 36mm
T335409 T335509 9mm
T335621 38mm
T335410 T335510 10mm
T335623 41mm
T335411 T335511 11mm e L
= ’_f’a— T335412 T335512 12mm 7335630 =omm
—— T335413 T335513 13mm
T335414 T335514 14mm
T335415 T335515 15mm
T335416 T335516 16mm
T335417 T335517 17mm
T335418 T335518 18mm
T335419 T335519 19mm
T335420 T335520 20mm
T335421 T335521 21mm
T335422 T335522 22mm
T335423 T335523 23mm fonoBku TopueBble 12-rpaHHble 1" ApTukyn Pa3mep
T335424 T335524 24mm T335765 36mm
T335425 T335525 25mm T335766 38mm
T335426 T335526 26mm T335768 41mm
T335427 T335527 27mm T335771 46mm
T335428 T335528 28mm T335773 50mm
T335429 29mm T335777 55mm
T335430 T335530 30mm
T335432 T335532 32mm



~ o ® [onoBkKU TOpLEBbIE ~ o ® Habopbl ronoBok
©) AmPro® wnopuee | [©) AmPro® Jopel ronosox

lonosku 1/2" co sctaBkonn TORX [onoBku TopLEBble CO BCTaBKamMu Ha6op ronoBok ¢ ANMHHbLIMU BCTaBKamMu
1 [onoBkM ¢ wecTturpaHHon sctaskom 1/2" I fonosku 1/2" co BctaBkon TORX, ¢ oTBepcTnem

T33204 Ha6op ronoBok Torx u apanTtep,9 npeamMeToB
ApanTtep c1/4" po 3/8",
ronosku Torx 1/4" - E5, E6, E7, ES;
ronosku Torx 3/8" - E10, E12, E14, E16

Qe | O B

55mm 100mm Pasmep 55mm 100mm Pasmep T33201 Ha6op ronosok Torx 3/8", Ha nnaHke (E8, E10, E12,

733006 133106 T20 T33026 T33126 T20 E14)
T33007 T33107 T25 T33027 T33127 T25 .
- T33008 T33108 To7 T33028 T33128 To7 T33207 Ha6op ronoBoOK c wecTurpaHHukom 1/2", o
) T33009 T33109 T30 T33029 T33129 T30 ss"geg""%"’fz 1417 19 <
= T33010 T33110 T40 T33030 T33130 T40 (5.6, 8,10, 12, 14, 17, 19mm) L
T33011 T33111 T4 T33031 T33131 T4 . T
a nggu ng"z T 43 ngggz ng1gz T 43 T33222 Ha6op ronoBok ¢ BctaBkou TORX 1/2", 8npepmeToB o
5 T33013 T33113 T50 T33033 T33133 T50 (TT2°' T25, T276T3°' T40, T;'5’ T50, T55) S
I T33014 T33114 T55 T33034 T33134 T55 PELLOTKM C ObICTPbIM COpocom <
= 5
= —
O ©
I <
J =
> oD
al —
lonoBku 1/2" co BctaBkon TORX fonoBku ¢ 12-rpaHHomn BcTaBkoun 1/2" )
I [ONOBKM C LIeCTUrPaHHOIA BCTaBKOI 1/2" I [onoBKM ¢ 12-rpaHHoON BCTaBKow 1/2" T33215 Habop ronoBoK ¢ ANMHHLIM WeCTUrpaHHuKom 1/2%,

5npeaomveros
(6, 7, 8, 10, 12mm, annHa-100mm)

T33223 Habop ronoBok ¢ BctaBkoi TORX,
yAnuHeHHble 1/2", 4 npegmeTa
(T40, T45, T50, T55, anvHa-100mm)

Omi | Owsi |

T33242 Habop 6uT 1 apantep anA 6uT Ha 3/8"

55mm 100mm Pasmep (vHaycTpManbHoe KayecTBO),16npeameToB
(c otBepcTHEM) S5mm 100mm Pa3wep Cocras: 6uThI T10, T15, T20, T25, T27, T30 (30mm);
T33044 T33164 4mm Igggg? Igg}g? mg T20, T25, T30, T40, T45, T47, T50, T55, T60 (75mm) u
T33045 T33165 5mm 133082 133182 v apanTep 3/8
T33046 T33166 6mm T33083 T33183 M10
T33047 T33167 7mm T33084 T33184 M12
T33048 T33168 8mm T33085 T33185 M14
T33050 T33170 10mm T33086 T33186 M16
T33052 T33172 12mm
T33054 T33174 14mm
T33055 15mm
T33056 16mm
T33057 T33177 17mm
T33058 18mm
T33059 T33179 19mm




Py4HOW NHCTPYMET

©) AmPro®

T45910

Habop MHCTpymeHTa AnA 3aneKTpuka

B aJIlOMMHUEBOM KeMce, 48

I [InanekTpu4eckne OTBEpPTKU:
LLUnnuesble: 0 x 75mMMm, 2 x 100mMM,1 x 100MMm,
KpecToBble : 3 X 75MM, 4 x 100Mm, 5.5 x 125MMm

I [InanekTpu4eckne Knewm ana CHATUA nsonaumm 152mm

I nanekTpu4deckne 6okopesbl 152Mm

I [InanekTpu4eckune yTKoHOChbl 152Mm

I MynbTumeTp

Habopbl MHCTPYyMeEHTa

B aJIlOMUHUNEBbIX

T45917

Ha6op uHcTpymeHTa 1/4" n 1/2"

B aNtOMMHUEBOM Kelce,

77 npeameToB

I fonoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 14MMm
I fonoBku 6-rpaHHble 1/2": 10 - 32MM

T45916

Ha6op uHcTpymeHTa 1/4" n 1/2" B
aNloMUHUEBOM Keuce,

67 npeameToB

I fonoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 14mMm

I [onoBku 6-rpaHHble 3/8": 8 - 19Mm

I [onoBku 6-rpaHHble AnvHHBIE 1/4": 7 - 11MM

-10 -

T45912

Ha6op uHcTpymeHTa 1/2" n
KOMOMHMPOBaHHbIX K/lo4en B
asIloOMUHUEBOM Keuce,

34 npeameTta

I [onoBkm 6-rpaHHbie 1/2": 8- 32Mm

©) AmPro®

Hab6opbl MHCTPYMEHTa
B MeTaJlIJIM4eCKuUX Kencax

T45012

Ha6op ronoBok, 6uT n akceccyapos 1/4",

48 npeameToB

I [onoBsku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 13mm

1 [onoBku 6-rpaHHble AnuHHbIE 1/4": 6 - 13mm

T45010

Ha6op ronoBok u akceccyapoB 1/4",
18 npeameTtoB

I fonoBkm 6-rpaHHble 1/4" : 4 - 13mm

T45410

Ha6op ronosok u akceccyapos 1/2",
17 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHble 1/2": 10 - 32mm

T45210

Ha6op ronosok u akceccyapos 3/8",
16 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHbie 3/8": 8 - 22 mm

T45417

Ha6op ronosok u akceccyapos 1/4 ui/2",

60 npeameToB

1 [onoBku 6-rpaHHbie 1/4": 4 - 10mm

I [onoBku 6-rpaHHble AnuHHbIe 1/4": 8 - 10mm
1 [onoBku 6-rpaHHbie 1/2": 10 - 32mm

1 [onoBku 6-rpaHHble anuHHble 1/2": 12 - 17mm

T45412

Habop ronosok u akceccyapos 1/2",
26 npeamertoB

I [onoBku 6-rpaHHble 1/2": 8 - 32mm

-11 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




Py4HOW NHCTPYMET

©) AmPro®

T45231

Habop ronosok u akceccyapos 3/8",

26 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHble 3/8": 10 - 19mm

I [onoBkm 6-rpaHHble AnvHHbIE 3/8": 10 - 19mm

Habopbl MHCTpyMeHTa

B NJTaCTUKOBbIX Keuncax

T45470

Ha6op ronosok u akceccyapoB 1/2",
22 npeameta

1 [onoBku 6-rpaHHbie 1/2": 10 - 32mm

EE4sLELR

sanbbbbl —

e | —
———— e
—

T45480

Ha6op ronosok u akceccyapos 1/2 n 1/4",
80 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHbie 1/4": 4, - 13mm

I [onoBku 6-rpaHHble 1/2": 10 - 27mm

I [onoBku 6-rpaHHble AnuHHbIE 1/4": 6 - 13mm

.‘ rrreeen

[ L R
fabeanaan

BiiliEAng
Bililil ——

O —
——'—--u-
.-

T45462

Ha6op ronosok u akceccyapos 1/2 n 1/4"
M KOMOGMHUPOBaHHbIX Kilo4yen,

70 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 13mm

I [onoBku 6-rpaHHbie 1/2": 10 - 27mm

I Kno4m KoMbuHUpoBaHHbie: 8 - 19mm

3_::'__' =

SHNBEERERE

kE

LT

T45486

Ha6op ronosok u akceccyapos 1/2 n 1/4",
94 npeameTta

I [onoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 13mm

1 fonoBku 6-rpaHHble 1/2": 10 - 32mm

I [onoBku 6-rpaHHble AnuHHBbIE 1/4" 1 6 - 13mm
I [onoBkuM 6-rpaHHble AnuHHbIE 1/2": 14 - 19mm

-12 -

T45487

Ha6op ronosok u akceccyapoB 1/4" n 1/2",
98 npeameToBB

I [onoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 14mm

I [onoBku 6-rpaHHble 1/2": 14 - 32mm

I [onoBku 6-rpaHHble anuHHble 1/2": 14 - 19mm

e
Hisae
T =

©) AmPro®

T45488

Ha6op uHcTpymeHTa 1/4" un 1/2",

106 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 13mm

I [onoBku 6-rpaHHble annHHbIE 1/4": 6 - 13mm
I [onoBkm 6-rpaHHbie 1/2": 10 - 32mm

I [onoBku 6-rpaHHble annHHbIE 1/2": 14 - 19mm

Hab6opbl MHCTPYMEHTa
B NJTaCTUKOBbIX Keucax

T45490

Ha6bop uHcTpymeHTa 3/8" u 1/2",

138 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHbie 3/8" : 8 - 19mm

I [onoBKu 6-rpaHHbie AnvHHbIE 3/8": 8 - 19mm
I [onoBku 6-rpaHHble 1/2": 13 - 32mm

I [onoBku 6-rpaHHble AnunHHbIe 1/2": 16 - 21mm
I [onoBku ygapHblie 1/2" : 17 - 23mm

T46072

Ha6op uHcTpymeHnTa 1/4" n 1/2" npepmeta

B NNacTUKOBOM Kelice,

83 npeameTta

I [onoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 13mm

1 [onoBku 6-rpaHHble AnuHHbIE 1/4": 9 - 13mm
I [onoBku 6-rpaHHble 1/2": 10 - 32mm

T46070

Ha6bop uHcTpymeHnTa 1/4" n 1/2" npepmeta
B NNacTMKOBOM KeMuce,

56 npeameToB

I [onoBku 6-rpaHHbie 1/2": 10 - 27mm

I [onoBku 6-rpaHHble 1/4": 4 - 11mm

T45751

Ha6op 6-rpaHHbIX royioBOK U akceccyapos 3/4",

21 npeamet
I [onoBku 6-rpaHHble 3/4": 19 - 50mm

T45755

Ha6op 12-rpaHHbIX ronoBoK u akceccyapos 3/4",

21 npeamet
I [onoBkn 12-rpaHHble 3/4": 19 - 50mm

-13 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




Py4HOW NHCTPYMET

©) AmPro
fonoBku yaapHblie 6-rpaHHbie 1/2"

-

YpapHble rorioBku

[onoBku yaapHble ANUHHbIE 6-rpaHHble 3/4"

(= D

©) AmPro®

YanuHuTenb yaapHbIn

1L,

YpapHble rofioBku

T33261

Habop ynapHbIX ronoBok

¢ 6-rpaHHou BcTaBKkom 1/2",
7 npeameToB

(5, 6,7 8, 10, 12, 14mm)

T33262

Ha6op ypapHbIx ronoBok ¢ BcTtaBkon TORX 1/2",
7 npeameToB 7pcC

(T30, T40, T45, T50, T55, T60, T70)

ApTuKyn Pasmep OnuvHa
A5832 1/2" 75mm
A5833 1/2" 125mm
A5834 1/2" 250mm
A5836 3/4" 100mm
A5837 3/4" 150mm
A5838 3/4" 200mm
A5841 1" 150mm
A5843 1" 250mm
A5613 A5621

Ha6op ANWHHbIX yAapHbIX FOJIOBOK
10npeameToB 1/2"
11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22, 24mm

Ha6op ypapHbix ronosok 3/4"
8 npeameToB
26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38mm

ApTuUKyn Pa3mep ApTuUKyn Paswep
A4558 8mm A5037 17mm
A4559 9mm A5039 19mm
A4560 10mm A5041 21mm
A4561 11mm A5042 22mm
A4562 12mm A5044 24mm
A4563 13mm A5047 27mm
A4564 14mm A5050 30mm
A4565 15mm A5052 32mm
A4566 16mm A5053 33mm
A4567 17mm A5054 34mm
A4568 18mm A5056 36mm
A4569 19mm A5058 38mm
A4570 20mm A5061 41mm
A4571 21mm A5066 46mm
A4572 22mm A5070 50mm
A4573 23mm A4675 55mm
A4574 24mm
A4575 25mm
A4576 26mm
A4577 27mm
A4578 28mm
A4579 29mm
A4580 30mm
A4581 31mm
A4582 32mm

[onoBKU yaapHble ANMHHbIE 6-rpaHHble 3/4" ApTUKYn Pa3amep

A4827 27mm
A4830 30mm
A4832 32mm
6PT A4833 33mm
A4834 34mm
A4836 36mm
A4838 38mm
A4841 41mm
A4846 46mm
A4850 50mm
A4855 55mm
A4860 60mm
KapaaHHbIi WwapHUp yaapHbInA ApTuKyn Pasmep
A5801 1/2"
A5802 3/4"
“ A5803 1"
Apantep yaapHbIi ApTukyn Pasmep
A5813 1/2" x 3/4"
A5814 3/4" x 1/2"
- A5815 3/4" x 1"
A5816 1" x 3/4"

-14 -

A5625

Habop AnNUHHBbIX yAaapHbIX ronosok 3/4"
8 npeameToB

26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38mm

A5633

Ha6op ynapHbix ronosok 1"

9 npeameToB

24, 27, 30, 32, 35, 38, 41, 46, 50mm

-15 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




Py4HOW NHCTPYMET

©) AmPro®

Knwouun raeyHble

©) AmPro®

T40592

Ha6op knto4ei poXXKOBbIX,

12 npeameToB

6x78x9,10x11,12x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19,
20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28, 30mm x 32mm

Knwouun raeyHble

T40590
Ha6op knto4yelt poXXKOBbIX,
6 npeameToB

8x9,10x 11,12 x 13, 14 x 15, 16 x 1718mm x 19mm

Knio4y KoM6UMHMPOBaHHbIN ApTHUKyn Pasmep
T40119 19mm
T40120 20mm
T40121 21mm
T40122 22mm
YCUNEHHBIN, 12-rpaHHbIA T40123 23mm
T40124 24mm
T40125 25mm
T40126 26mm
T40127 27mm
TOHKOCTEHHas KOHCTPYKLUMSA T40128 28mm
n3rnb 15 rpagycos T40129 29mm
T40130 30mm
T40132 32mm
T40133 33mm
ApTuUkyn Pasmep T40134 34mm
T40106 6mm T40135 35mm
T40107 7mm T40136 36mm
T40108 8mm T40137 38mm
T40109 9mm T40138 41mm
T40110 10mm T40139 43mm
T40111 11mm T40140 46mm
T40112 12mm T40141 48mm
T40113 13mm T40142 50mm
T40114 14mm T40143 55mm
T40115 15mm T40144 58mm
T40116 16mm T40145 60mm
T40117 17mm T40146 65mm
T40118 18mm T40147 70mm

T40180 Kniouu po)xkoBble

Ha6op knto4yeit KOMOMHUPOBaHHbDIX,
12 npeameToB
6,7 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,1719 mm

T40185

Knto4yerh KOMOUHUPOBAHHDIX,

14 npeameToB

8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 24mm

T40186

Ha6op knto4yeit KOMOMHUPOBaHHbDIX,

14 npeameToB

10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 27, 30,32mm

AmPro

-16 -

TOHKOCTEeHHasa KOHCTPYKUnNA

&

ApTukyn Pasmvep
T40506 emmx7mm
T40508 8mmx9mm
T40510 10mmx11mm
T40512 12mmx13mm
T40515 14mmx17mm
T40518 17mmx19mm
T40519 18mmx19mm
T40522 20mmx22mm
T40523 21mmx23mm
T40527 24mmx27mm
T40532 30mmx32mm

Kntouu paspesHble ApTUKYn Pa3smep
T41951 8mm x 10mm
T41952 9mm x 11mm
T41956 12mm x 13mm
5\'1 T41959 14mm x 17mm
& T41960 15mm x 17mm
T41961 16mm x 18mm
T41962 17mm x 19mm
3epkKarsibHad nonmpoBka
Knouun HakuaHble ¢ rny6okum nsrubom 75*
ApTuUKyn Pasmvep
T40606 6mm x 7mm
YCUNEHHbIN, 12-rpaHHbI T40608 8mm x 9mm
/ T40610 10mm x 11mm
EEN T40612 12mm x 13mm
—~ j—“/ T40614 14mm x 15mm
=/ =) T40617 16mm x 17mm
= =~ /‘:) T40619 18mm x 19mm
—~ T40622 20mm x 22mm
:/_ T40623 21mm x 23mm
n3rn6 75 rpagycos T40627 24mm x 27mm
T40632 30mm x 32mm
T40690

Ha6op knto4yeit HaKUAHbIX,
6 npeameToB
8x9,10x11,12x 13, 14 x 15, 16 x 17,18mm x 19mm

T40691
Ha6op knto4yeit HaKUQHbIX,
8 npeameToB

8x9,10x 11,12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19,20 x 22, 21mm x 23mm

T40692
Ha6op knto4yeit HaKUAQHbIX,
12 npeameToB

6x78x9,10x11,12x 13, 14 x 15, 16 x 17,18 x 19, 20 x 22, 21 x 23, 24 x 27, 25 x 28,30mm x 32mm

-17 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




©) AmPro®

T41991

Ha6op knioyen paspesHbix

4 npeameTa

9x 11,10 x 12, 13 x14, 16mm x 18mm

Knwouun raeyHble

T41683

Ha6op KOMOGUMHUPOBaHHBbIX TPELLOTOYHbIX KJTHO4Yen,
7 npeameToB

10, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm

'é&fi

o

©) AmPro®

Knio4y pasBogHoMn
I CneunanbHaa o6paboTka NpPOTUB KOPPO3nU

—

S~
ApTuKyn Pa3mep
T39808 8" 200mm
T39810 10" 250mm
T39812 12" 305mm

Knwouun raeyHble

Knio4y Tpy6HbIN

ApTuKyn Pasvep
T39401 200mm
T39402 250mm
T39403 305mm
T39404 355mm
T39405 450mm

T40891

Ha6op TpeloTo4HbIX Kilo4ven,

5 npeameToB

6 x 8,10 x 11, 13 x 14, 15 x 17, 19mm x 22mm

Py4HOW NHCTPYMET

T42570

Ha6op kntoyen "BopoHbA nana" 3/8",

19 npeameToB

I CocraB:8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
21, 22, 24, 27,28, 30, 32mm

Koy ﬂMHaMOMeTpM‘-IeCKMﬁ, uHaycTpuanbHaAa cepuAa

Knioy AMHaMOMeTpM‘-IeCKMﬁ

ApTUKyYn Pa3mep Ycunue ApTUKyn Pa3mep Ycunue
T39941 3/8" 20 - 110Nm T39901 1/4" 24Nm
T39942 1/2" 40 - 210Nm T39905 3/8 110Nm
T39943 1/2" 60 - 350Nm T39913 1/2" 210Nm
T39915 1/2" 350Nm
T39923 3/4" 700Nm
T39926 1" 980Nm

Krntoun wapHupHble, 12-rpaHHble

YCUIEHHBbIN, 12-rpaHHbIN,
nosopot Ha 180°

ApTukyn Pa3mep
T40909 8mm x 9mm
T40911 10mm x 11mm
T40913 12mm x 13mm
T40915 14mm x 15mm
T40917 16mm x 17mm
T40918 17mm x 19mm
T40919 18mm x 19mm
T40922 20mm x 22mm
T40923 21mm x 23mm

Knio4 6anoHHbIW KpecToBOM
9x 11,10 x 12, 13 x14, 16mm x 18mm

BbiCTpbIN rae4HbIin KNtoY
I CneumnanbHaA o6paboTka NpOTMB KOPPO3nu

Ha6opbl M-06pa3sHbix Kntoyen

T22955

Ha6op anuHHbIX M-06pa3HbIX WeCTUrpaHHUKOB,
9 npeameToB

15,2, 25, 3,4, 5, 6, 8, 10mm

T22960

Ha6op anuHHbIX M-06pa3Hbix TORX,

9 npeameToB

T10,T15,T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

Ha6opbi M-06pa3Hbix Kntoyen

T73041

M-06pa3HbIX WecTUrpaHHUKOB YAJTMHEHHbIX,
9 npeameToB

15, 2,25, 3, 4,5, 6,810mm

e
- \
ApTUKYN Pa3smep OnuHa ApTuKyn Pa3smep OnuHa
T41721 17mm, 19mm, 21mm, 23mm 355mm T28620 10mm - 22mm 200mm
T28621 17mm - 32mm 280mm

-18 -

T73086
Ha6op M-o6pasHbix TORX
9 npeameToB
I Pa3mepsi:
T10, T15,T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

T73089
Ha6op M-o6pa3Hbix TORX yanuHeHHbIX
9 npeameToB
I Pasmepsi:
T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

-19 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




Py4HOW NHCTPYMET

©) AmPro®

OTBEpPTKM:

OTBepTKM AnA 06WMPHOro NPUMEHEHUA, yoobHaA MArkanA PYKOATKA HE CKOMb3UT B pyKe.

OTBepTKH

©) AmPro®

T32295

Ha6op npoceccrmoHanbHbIX OTBEPTOK,
21 npepmer, B NJ1aCTUKOBOM Keuce

I Markaa pykoAaTka ana komdopTa

I lnactnkoBbIn Kenc

I Cocras:

Msrkas pykosiTka

JKano w3 TBepaoro metanna
ANA TAXebix pabot

7 - KPecToBbIX:
#0 x 57mm, #1 x 38mm ,#1 x 75mm, #1 x 100mm,
#2 x 150mm, #3 x 150mm,#3 x 200mm

8 - NNoCKunX:
6mm x 38mm, 3.2mm x 45mm,4mm X 75mm, 5mm x
100mm,
5mm x 150mm, 6mm x 150mm,8mm x 200mm, 9.5mm x
250mm

6 -4acoBbIX OTBEPTOK:
3 - kpecToBble: #00 x 25mm, # 0 x 25mm, # 1 x 25mm

3 - nnockme: 1.4mm x 25mm, 1.8mm x 25mm, 2.4mm x
25mm

OTBEPTKM NJIOCKHUE:

OTBepTKM KpecToBbie, PH:

T17205
YnapHaAa otBepTKka ¢ Habopom 6uTt 5/16",
7npeameTos
I [nA pXaBbIX 1 3aTAHYTbIX raek 1 60NTOB.
I nepegHWIA/3aaHMIN XPanoBON MEXaHWU3M
I Cocras:
1 - YpapHaa otBepTka
6 - but 5/16" :
4 - KpecToBble: #2 x 36mm, #2 x 80mm, #3 x
36mm,#3 x 80mm
2 - nnockune: 8mm x 36mm, 10mm x 36mm
I MeTtannunyeckun kenc

T32151

Habop 4acoBbix OTBEPTOK,

6 npeameToB

I Pa3mepsbl:
Mnockue: 1.4mm, 1.8mm, 2.4mm (25mm)
KpecToBble: #00, #0, #1 (25mm)

I,
ﬂ.l w’:: |
i

ApTukKyn Pa3mep OnuHa ApTUKyn Pa3mep OnuHa
T32000 @ 3.0mm 60mm T32021 O # 80mm
T32001 & 4.0mm 80mm T32026 O #2 150mm
T32004 @ 5.5mm 80mm T32029 O #2 38mm
T32005 @ 5.5mm 100mm T32036 O #3 150mm
T32006 @ 5.5mm 125mm
T32009 & 6.5mm 38mm
T32012 @ 6.5mm 100mm
T32014 & 6.5mm 150mm
T32017 @ 8.0mm 200mm
OTBepTKM KpecToBble, PZ: OTtBepTku TORX:
T32170

ApTukyn Pasvep OnuvHa ApTuKyn Pasmvep OnuvHa Habop u30rHyTbix ABYXCTOPOHHUX OTBEPTOK,
T32039 S #0 60mm T32045 QT10 80mm 2 npepmeTa
T32040 Q # 80mm T32046 OT15 80mm I KosanHan ctanb
T32041 © #2 100mm T32047 O T20 100mm I V30rHyTbI AM3aiH AnA orpaHNYeHHbIX MPOCTPaHCTB
732042 O #3 150mm T32048 O T25 100mm ' i?g“c"fcf’;ﬂ H#2

T32049 QT30 125mm nnockas - 1,6Mm, 0,7MM

T32050 Q T40 150mm

-20 -

T32175

Ha6op MOHTaXXeK C NJIaCTUKOBOW PY4KOW,
4npeameTa

I YpaponpoyHana pykoATKa

I YcTonumsa K KOppo3um

1 Pasmepbl: 200mm, 300mm, 450mm,600mm

-2 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




@ Amp ro ® OTBepTKH @ Amp ro 9 'ybueBbIN UHCTPYMEHT

T45107 T33263 MpodheccuoHanbHbIN rybLieBbIA UHCTPYMEHT.
Habop ronosok u 6ut 1/4", 38 npeameroB Ha6op npodeccruoHanbHbix 6uTt 1/4", CneumnanbHbIi An3anH pyKOATKN rybLeBoro MHCTPYMeHTa ANA BbICOKON NPOU3BOAUTENBHOCTM MPU MEHbLLEM YCUUK
I CocTas: 31 npeamer
22 - 1/4" OTBEpPTOYHbIX 6UT (25mm): I CocTas:
4- KpecToBbl€: #1, #2 (2pc), #3 30 - 1/4" OTBepTO'-IHbIX out (25mm): YTKOHOCDI ApTMKyH Pa3|v|ep
4 - nnockwe: 3, 4, 5, 6mm 4 - kpecToBble: #1, #2 (2pc), #3 I CreumanbHbIii AU3anH PyKOATKM T28506 150mm
4 - KpecToBble Pz: #1, #2 (2pc), #3 4 - nnockue: 3, 4, 5, 6mm 1 Monykpyrnble ry6ku T28508 200mm a
3 - 6-rpaHHble: 4, 5, 6mm 4 - kpecToBble Pz: #1, #2 (2pc), #3 v
7 -TORX:T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40 4 -B6-rpaHHble Hex: 3, 4, 5, 6mm
11 -ronosok 1/4: 7 -TORX: T10,T15, T20, T25, T27, T30, T40
4,45,5,55,6,78,9,10, 11, 12mm 7 - TORX ¢ oTBepctuem: T10, T15, T20, T25,
1-1/4" x 5/16" [BYXCTOPOHHAA TpeLoTKa: T27T130, T40
115mm 1 - 1/4" Butopepxarens YTKOHOCbI U30TrHYTble ApTukyn Pa3mep o~
1 - 1/4" yanuauTens: 50mm I CneumanbHbli AM3anH PYKOATKM T28511 150mm N
IG_J 1-1/4" x 1/4" apantep anAa 6ut I Tonykpyrnble ry6ku = ) U
1-1/4" x 5/16" apantep <<
= 1 - 1/4" pepxatenb ana 6uT 0 Q L
z . ©O0 5
S RRTES =c
@) 0 e Bokopesbl ApTuUKyn Pasmep
I 0 Q I CneumanbHbIn AM3anH PyKOATKU T28516 150mm >
s 1 Monykpyrnble rybkn L
~ 3 o 1 YKpenneHHble nessun ) <2|
O ©
I %) <
T <
> Bokopesbl yanuHeHHble ApTuKyn Pasmep )
ol I CrneumnanbHbli AM3aviH PyKOATKN T28527 180mm |

1 Monykpyrnble rybkn
I YkpenneHHble nessuna

T33271 T33270
Ha6op ronoBok, 6uT un knioyeun TORX, Ha6op 6-rpaHHbIx 6ut 1/2",
40 npeametoB 15 npeameToB
I Vnpyctpuanthoe Kauectso cranu I COCTaB,f MaccaTmxum kom6MHUpoBaHHbIE ApTuKyn Pasmep
I yBenuyeHHaAa anuHa 6ut T55 -T70 7 - 3/8" (10mm) 6-rpaHHbIX 61T (30mm): I CrieumanbHblit AN3anH PyKOATKN T28546 150mm
¥ Cocras: 4, 5’“6’ 7 8,10, 12mm I YkpenneHHble rybku T28547 180mm
11 - fonoBok TORX 7 - 3/8" (10mm) 6-rpaHHbIX 6UT (75mm): T28548 215mm
1/4" - E4, E5, E6, E7, E8 4,5,6,7 8,10, 12mm
3/8" - E10, E12, E14, E16, E18, E20 1-1/2" x 10mm pepxatenb gnAa 6ut
4 - 1/4" (6mm) 6ut TORX : T9, T10, T15, T20 (30mm) I MeTannunyecknin kewnc
6 - 3/8" (10mm) 6ut TORX: T25, T27, T30, T40, T45,
T50 (30mm) MaccaTmxu pa3aBuKHbIE ANA BOAHbIX ApTUKYn Pa3smep
3 -9/16" (14mm) 6ut TORX: T55 (108mm), HACOCOB T28571 540mm

T60 & T70 (78mm)

1 - 1/4" x 6mm pepxarenb anAa 6mT

1 - 3/8" x 10mm gepxarenb gnAa 6mT

1-1/2" x 14mm pepxarenb ana 6ut
I MeTannuyecknin kenc

I 3a3ybpeHHble rybku no Bcen anvHe

I 7 nonoxeHnn pnAa rmbkoro
perynupoBaHua

I dukcauma anAa 60MbLLIOA MOWHOCTU

wy,

Mnockory6ubl ANA 3a4UNCTKU NPOBOAOB ApTuKyn Pa3mep ol
1 Jlerko 3auvwaloT nposoga TBepAOro unm T28538 150mm \
(SRR MHOTOXMJIbHOrO MPOBOAAa
”ﬁl‘r— i \ I nameTp npoBoga: 1.5mm
el
MaccaTtmxun pa3aBuXKHbIe ApTuKyn Pa3mep
I 3a3ybpeHHble rybkn Mo Bcew AnvHe T28370 200mm _J
I 5 nonoxeHun anAa rmbkoro perynuposaxua  T28371 250mm : ;1\
I dukcauma anAa 60MbLLIOA MOLWHOCTU T28372 305mm — - \
T28373 406mm

- 22 - -23 -



Py4HOW MHCTPYMET

©) AmPro®

N'y6ueBbIN UHCTPYMEHT

©) AmPro®

Monotok mexaHuKa ¢ AepeBAHHOWU Py4yKOun
I PykoATka n3 gpeBecuHbl neKkaHa

ApTuKyn Bec

T20661 600 r

YaapHbIA UHCTPYMEHT

KyBanpga ¢ nepeBAHHON PYKOATKOW, HEMeLKanA
mopenb
I PykoATKa n3 gpeBecuHbl nekaHa

ApTuKyn Bec
T20655 1000 r

Mnockory6ubl ¢ yarMHEeHHbIMKX ApTuUKyn Pasmep
rybkamm T28306 150mm =
T28308 200mm -
A
w
Bokope3sbl ApTukyn Pa3mep
I Monykpyrnble ry6ku T28316 6" 150mm
I YKpenneHHble nessuA T28317 7" 180mm N Q
|
MaccaTuxum ycuneHHble ApTukyn Pa3mep
I YkpenneHHble rybku T28336 150mm '““‘"h
T28337 180mm Q
T28338 200mm —
|
3axum C-o6pa3HbIn ApTUKYn Pa3mep
1 BbicTpo3a>kumHoN T28388 280mm
I MAarkaA pykoAaTka anA ynobcrea ¥ B
3axum ¢ ANUHHBbIMKU rybkamm ApTukyn Pa3mep
I Monykpyrnble rybku T28340 150mm T ey
A
w

MonoTok nnacTMKoBbii C AePEeBAHHOW PYKOATKOW
I PykoATKa 13 ApeBeCuHbl NekaHa

I CmeHHbIe NnacTuMKoBble 60MKK

1 Boiku 13 cneumanbHO o6paboTaHHOM NnacTMaccsl

-

Monotok 6e3MHepLUNOHHbIN

I MArkmn pesmHoBbIM 60eK

I MAarkanA peaunHoBas pykoATKa
I bes oTpaym

-

T71015
Knewwm anAa 06)kKMMKU NpoBoAoB

I o6xxnmaeT nposopa ¢ 10 oo 22 pasmMepa

I sonupoBaHHasa pyyka

_—

T15800

ABTOMaTUYeCKME Knewu AnA 3a4UCTKU U pe3ku nposBoaoB

I 2-8-1 ANA 3a4NCTKN N pe3kKn NPOBOAOB

1 CamoHacTpauBaloWMiicA MEXaHN3M AJ19 pa3Mepa NpoBoaoB
I Pasmep nposogos: 0.5mm2 ~ 6mm2

T15801
Knewwu ana 3a4McTKu NpoBoaos

1 Perynupyeman AnvHa 3a4nCTKU NpoBoaa

I IaHococTonKune

-24 -

ApTNKYn Ouametp 6oiika ApTuKyn Bec
T20641 35mm T74531 7009
T74533 1000g
T20681 T19523

Habop MoOnoTKoB 1 HakoBaneH AfA Ky30BHbIX pabor,
7 npeameToB
I Cocras:

1 - N3orHyTaA HakoBanbHA

1 - HakoBanbHA 06Lero Ha3Ha4YeHuA

1 - [IBOMHaA 3aKpyrfieHHaA HakoBasibHA

1 - N3orHyTaA maneHbkaA HakoBasibHA

1 - CTaHaapTHbIN BanbLOBOYHBIN OCTPbIA MONTOTOK

1 - MonoTok anAa puHULWHON 06paboTKn

1 - MonoToK ¢ M30rHyTbiM 6OMKOM

Ha6op Hapdunen,

6 npeameToB

I Pa3mep: 3 Mm

I Cocras:
1-KpyrmbIn,
1- nonykpyrmbi
1-nnocknin
1-kBagpaTHbIn
1-TpeyronbHbIn
1-NpAMOYronbHbIN

- 25 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




Py4HOW NHCTPYMET

©) AmPro®

KepHep 3yburno py4Hoe
I [InAa npobusaHuA meTanna u apyrux marepuanos

1 MoKpbITO YEPHOI MATOBOW KpacKoi yeM nesBue 3ybuna

@
L
: @

L { bgel !

YaapHbIA UHCTPYMEHT

I OnA yonaneHna n cpesku 6onee MArkMx MeTannos,

I [oKpbLITO YEepHOW MaTOBOW KPacKown

ApTuUKyn AnvHa
T29623 127mm
T29654

Habop BbIKONOTOK U 3y6un ¢ 3aWMTHbIMU PYKOATKaMM,
11 npeameTtoB
I XpomoBoe nokpbITUe MeTanna anAa npefoTepalleHne pXkaByvHbl
I MAarkaA peauHoBaA pyKoATKa Ana komdopTta u 6e3onacHoCcTn
I Cocras:
2mm x 140mm, 3mm x 150mm, 4mm x 180mm,
5mm x 200mm, 6mm x 210mm, 4mm x 185mm
5mm x 185mm, 6mm x 185mm, 2.5mm x 185mm,
12mm x 160mm, 16mm x 170mm

il

T29656
Ha6op BbiKONOTOK U 3y6un,
14 npepmeToB
I Coctas:
3 - 3ybuno nnockoe: 10, 12, 15mm
2 - KepHep: 3, 5mm
2 - KoHnyeckan BblkonoTka: 3, 5mm
7 - BoikonoTtka (150mm): 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10mm

T29641
Ha6op BbiKONOTOK U 3y6un,
13 npeameTtoB
I CocTas:
4 - 3ybuno nnockoe:
8 x 133mm, 3 x 146mm, 4x 152, 5 x 168"
4 - KepHep:
8 x 127mm, 9x 140mm, 13 x 152, 16x 165MM
4 - BbIKONOTKM:
2 x 108MmM, 3x 120MMm, 4 x 127MnM, 5x 133MMm
1- Wyn ana namepeHna 3ybun

- 26 -

©) AmPro®

T72117

lankopes

I [InA ynaneHuA pXxasblX U CIOMaHHbIX 60N1TOB

I Boicluee kayecTBo, nermpoBaHHana ctasb

I Packon 6onToB 1 raek go 12,7vm

I Vcnonb3oBaHue BopoTa 3/4" anAa 6onbLliero ycunua

CneuunanbHbIU
UHCTPYMEHT

T72118
Ha6op rarikope3os.,
2 npeameTa
I [InA yganeHuA pxasblX 1 CNOMaHHbIX 60NTOB
I Bbiclwee kayecTBo, NermpoBaHHas cTanb
I Cocras:
1-rankopes 12-16mm,
1-rarikopes 16-22mm

\%ﬂ.

Fa
T72123 T73925
[aikope3 ruapaBnn4yeckui LinunbkoBepT

1 [1nA ynaneHuna pXxaBblX U ClIOMaHHbIX 60MTOB

I Bpawatowanca Ha 360 rpagycos ¢pesa no3sonqaeT
CHATb 60nT 6e3 NoBpexaeHuA

I N3orHyTanA pykoATka anAa paboTsl B
TPYAHOOOCTYMHbIX MecTax

I [1nA pasmepa 6ontoB oT 11 Ao 19 mm

I [InA yonaneHna n CHATUA TYrux LWNUneK B
TPYAHOZOCTYMHbIX 06M1acTAX

I JuameTp wnunek ot : 6,3 8o 19mm

I NcnonesyeTca ¢ BopoTkom 1/2"

f =]

I Ncnonb3oBaHue BopoTa 3/4" gna 6onbLiero ycunua oL
8‘)

T75932 T73321

Ha6op ruppaBnuyeckunx ramkopesoB

I CneumanbHbIl AM3aiH  TMAPaBINYECKON raiku
No3BONAET packasblBaTb 6OMbLUMHCTBO NPUKUMEBLUNX
N p>kaBbIx raek n 6onTtos

I CBepxnpo4HaA KOHCTPYKUMA, 3aKaneHHaa ctanb

I CocTas:
2 - [napounnuHAp N CoeauHeHunA
5 - Paspenutenu c nessuem
1 - lanka

1 - MacneHka

Ho>XHuubl no meTtanny npAmMbie

1 HoBbilA, BbICTPLIA 1 NPOCTOM aBTOMAaTUYECKUIN 3aMOK
obecneynBaeT 6€30MacHOCTb

I [1ByXKOMNOHEHTHAaA pyKOATKa

ﬁf,ﬁ

T30901
3akneno4yHuK py4yHomn
I YnydyweHHana KOHCTPYKUMA, 3aKaneHHana ctanb

1 Mpy>XMHHBIA BpalLaloLmincA 3axBaT ANA KPerkoro 3axuma

I YpobHaa pykoATKa

1 4 pa3nuyHble rofloBKM ANA pasHoOro pasmepa 3akenok:

3/32" (2.4mm), 1/8" (3.2mm), 5/32" (4.0mm),
3/16" (4.8mm)

- 27 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




CneunanbHbIU

CneuunanbHbIU
UHCTPYMEHT

© AmPro® © AmPro®

MHCTPYMEHT

T31001

HoxxoBka no metanny

I PerynupoBoyHasa ronoBka no3BonfAeT HaTAHYTb
NONOTHO ANA Ny4lero pesa

I Jlntaa pykoATka

I YpobHaa pykoATka

I MonoTtHo 305mm Bi-Metal

_..\

N\

T23217

Hoxx yHuBepcanbHbIi

I CtanbHble nessmA 18 mm

I 3 3anacHbIX ne3BuA

I Hepxagetowan ctanb

I OproHoMNYECKMIN NPOEKT PYYKX ANA MakCUMarbHOro
KOHTpONA 1 KomdopTa

LitaHreHUMpPKYNb U3 Hep)KaBeloLen ctanm
1 BHewHee, Hapy>kHee usmepeHue n rnybuHomep
I Inana3oH namepexuna 0-150mMm

Py4HOW NHCTPYMET

F——

I BHewwHee, HapyXXHee usmepeHme u rmybuHomep
I OnanasoH usamepexma 0-150mMm
1 Kngkokpuctannmyeckuii MOHUTOP

LtaHreHUMpKynb UMPOBON U3 HEPXKaBEIOLEN CTanm

ApTUKyn Pa3mep ApTUKyn Pa3mep
T74611 0 - 150mm T74615 0 - 150mm
T73617 T73583

3axBaT MarHUTHbIA TMOKUN
1 Mbku Ban gnA orpaHU4eHHbIX obnacTtewn
I MogHATHEe oo 1600rp

\~

Mbkoe MHCNEKLMOHHOEe 3epKasio C NoACBeTKOMN
I 25 x 50Mm oBanbHOE 3epKaso

I M6kun Ban aepXuT B Nto6OM NMonoXxeHun

I MarHUTHbIN HAKOHEYHUK

I NcnonbaytoTeA ¢ 2 6atapeAamn AA

":J‘

T35905

Habop meTuMkoB U nnailek,

12 npepmeToB

I CocTas:
5- M6 x 1.0, M7 x 1.0, M8 x 1.25, M10 x 1.5,
M12 x 1.75
5- M6 x 1.0, M7 x 1.0, M8 x 1.25, M10 x 1.5,
M12 x 1.75
1 - kno4: M3 - M12
1 - pykoAaTka: 25mm (1") O/D

T35902

Ha6op meTunkoB U nnatuek,

24 npeameta

I Cocras:
10 - M5 x 0.8, M5 x 0.9, M6 x 1.0, M6 x 0.75,
M8 x 1.0, M8 x 1.25, M10 x 1.5, M10 x 1.25,
M12 x 1.5, M12 x 1.75
10 - M5 x 0.8, M5 x 0.9, M6 x 1.0, M6 x 0.75,
M8 x 1.0, M8 x 1.25, M10 x 1.5, M10 x 1.25,
M12 x 1.5, M12 x 1.75
1-1/8-27
1-1/8-27
1 -kntoy M3 - M12
1 -knoy 25mm (1") O/D

T37002

PemeHb € TpewOTKON AJIA NEPEHOCKU CTEKON
I InvHa 4,5m

1 YaepxunBaembii Bec 500 Kr

I Matepwuan : HelnoH / nonuactep

e

v

T73791

DepxaTenb AnA CTEKON BaKyyMHbIA ABOWHOMW
I VicnonbayeTcA onA NnogHATMA NOBOBbLIX CTEKON
I CBepxnpoyHbIvi An3anH

L

T73616

3axBaT MarHUTHbIA TeNIECKONMYEeCKUM
I PasgBuraetca ot 120 go 470mMm

I CunbHbIN MarHnMT

- 28 -

A2305

MHeBMOHOX ANA CPE3KU CTEKON

I Ncnonb3yeTcA AnA cpe3ku NoboBbIX CTEKO.

I Jlerkana perynupoBKa CKOpOCTH

I CkopocTb BpateHna 20 000 060pOTOB B MUHYTY
1 JaBsneHue Bo3ayxa 90 PSI

I BosgywHoe BxogHoe otBepcTue 1/4"

T21500
Muctonet ropAa4yero Bo3ayxa (1500W)
I Co3paeT CunbHbIN, rOPAYUA MOTOK BO3Ayxa C
KOHTpONeM Temneparypbl
I MpegHa3HayeH gnA:
-YpaneHna Kpacku n naka
- CBapku nnactmacchl
- nA pa3mopakuBaHvA 1 CyLLKN W T.4.
I Moanuma 1: 750w, 300°C, 280L/min
I Mo3uuma 2: 1500w, 500°C, 480L/min

- 29 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




CneunanbHbIU

CneuunanbHbIU

MHCTPYMEHT MHCTPYMEHT

© AmPro® © AmPro®

Py4HOW NHCTPYMET

T75518

KomnakTHbIf KNno4 anAa naméaa-zoHga,1/2" 22mm
T70014

lonoBka 6-rpaHHana anAa namé6aa-soHaa 3/8" 22mm
| ﬂ,ﬂFl CHATUA N YCTAHOBKN KMCNOPOAHbIX OATYNKOB
I CneumanbHbI AM3anH ¢ Npopesbio AfA npoBoaa

T70015

[onoBka 6-rpaHHana anA nam6pa-soHaa u
BaKyyMHOro BbikJitoyatena 3/8" 22mm

[ | ,D,J'IF! CHATUA N YCTAHOBKWN KUC/TOPOAHbIX AATYUKOB U
BaKyyMHOro BbiKto4aTtena

I CneuuwanbHbI An3anH ¢ Npopesbio ANA NpoBoAa

T70042

PacyxapuBaTtesnb KnanaHos

1 [1nAa paboTbl C BepXHEKIanaHHbIMU ABUraTEeNAMU U
HWXKHEKNanaHHbIMU ABUraTenaMu.

I OTKpbITHE 3axBaToB 75 MM 80 165 MM.

I 3axBatbl 1 NAYHXEP NErko HacTpamBaroTCA.

I MooxoanT Kak anA naoCKMX rofioBOK KanaHoB, Tak u
ONA YalleyHbIX rofI0BOK KamnaHoB.

T70040

PacyxapuBaTtenib KnanaHos

1 [1nA paboTbl C BepXHEKNanaHHbIMU ABUraTenamu.

I CneumanbHo anA asuratenen ¢ BEPXHUM
pacnpenenuTenbHbIM Basiom.

I OTKpbITe 3axBaToB 68 mm go 130 mm.

Y N\
| S L s IT
T75787 T70545 y TE——
Ha6op ronosok anAa nAamb6pa-3oHAaa, LLiunubl ANA CHATUA caflbHUKOB KNnanaHoB
3 npeameTta 1 OdhhekTUBHbI ANA CHATUA canbHMKa KnanaHa
I Cocras: I InuHHbIE, CBEPXMPOYHbIE PYUKHN
T70014 - [onoBka 6-rpaHHana ana nAaméaa-soHaa 1 3a3ybpeHHble 3axBaTbl rapaHTMPYIOT NOTHOE CXaTune T70063 T70069

3/8" 22mm
T70015 - [onoBka 6-rpaHHana ana naméaa-3oHaa
1 BaKyyMHOro Bbikntoyarena 3/8" 22mm
T75518 - KomnakTHbI KNtoY anAa nambaa-3oHaa,
1/2" 22mMm

I ConepxuT camble nonynApHble 3 BUAa Knoven anAa
CHATMA NnAMbaa-30H40B

1 MopxoanT anA 60MbWNHCTBA TPAHCMOPTHLIX CPeacTB

I CneuvanbHbIi An3anH AnAa [ocTyna B OrpaHNYeHHOM
NpoCTpaHCTBe

T70036

UHCTpYMeHT ANnA c)XaTUA NPY>XUHbI KanaHa

I MoxeT 6bITb ncnonb3oBaH ¢ BLI| kak Ha aBuraTene,
TakK OTAENbHO.

I HactpanBaemble 3axBaTtbl NOAXOAAT K OONbLUMHCTBY
BEPXHEKanaHHbIX ABuratenen.

I HactpanBaeman pydka obecnevvmBaeT TOYHOCTb

BbINONTHAEMbIX pa60T B OrpaHM4eHHOM MpoOCTpPaHCTBe.

N v

S

T70044

YHuBepcanbHbI pacyxapuBartesib KfianaHoB

I XapakTepuctukn: pabo4min guanasoH: 55-
175Mm,rnybuHa 165 MM, CnpoeKTupoBaH ansa
MCMNONb30BaHNA HA MHOrOKNanaHHbIX 6E€H3UHOBBIX 1
OM3ernbHbIX ABUratenax ¢ rnybokow nocapkomn
KnanaHoB, Tak>e NOAXOAMT ANA UCMONb30BaHNA Ha
OHC, OHV n CVH puraTtensax.

I YHuBepcanbHaA mogenb ¢ CMCTEMON ABONHOTO
OEeNCTBUA: napanfienbHbli NOAbEM U aBTOMaTMYecKan
6noKnpoBKa, peBepcHbI aganTep/3axesar

CTteTOoCKON MexaHMKa

I BbICTPO 1 TOYHO onpefenAeT MecToHaxoXaeHne
wyma v npobnembl B ABuratenb v Apyrux 4actaAx

I Bknto4aeT cBepXyyBCTBUTENbHYIO M1acTMaCcCOBYHO
Avadpparmy 1 ABa CeHCOpHbIX AaTynka

MpucnocobneHue AnNA CHATUA LWKUBOB.

I geanbHO nooxoavT Af1A CHATMA U YCTaHOBKM Nto6oro
TMNa Xxenob4arbix WKUBOB AnA V-06pasHbIX peMHEN.

I 3TOT COBPEMEHHbIN MHCTPYMEHT MO3BONAET YETKO
3ahMKCnpoBaTh Xenob4yaTbln LWKKB.

I ViveeT 6onblue chyHKLMI, YEM NPOCTOW PEMEHHBIN NN
LIeNHOW KoY U HE HAHOCUT Bpeaa KOMMOHEHTaM.

I Tak>xe npuMeHNM AnA NoBOpoTa pacnpenenuTensHoro
Bana npv yCTaHOBKe OMepeXXeHuA 3aXkuraHua u ansa
CHATUA MacnAHbIX N 6EH3NHOBbLIX (PUNLTPOB.

LWnMnubl AnA ycTaHOBKMW NOPLUHEBbIX Konew

I YHuBepcanbHbl anA 60nbWMHCTBA aBToMObunen

I [hapkvin Kpan 3axsaTa npegoTepawaeT
NoBpeXAeHne NOPLUHEBOrO KoMbLia BO BPEMA
yCTaHOBKM

5 :»’
- “"(

T70086

OnpaBKa NopLHeBbIX Konew,

I CBepxnpo4HaA KOHCTPYKLUMA

I BnoknpoBka

I CtanbHaa Npy>XnHHaA NeHTa u perynupyembiin TOpMO3

i 5 \ ApTHuKyn Pasmep ApTHUKYn Pasmep
it 5 T70186 80 - 100mm T70086 53-125mm, 3"
r = T70187 110 - 160mm T70090 60-175mm, 4"
T70091 60-175mm, 6"
T70041
PacyxapuBaTtenb KnanaHos T75523

I OnAa pa60TbI C BepxHeKnanaHHbIMK ABuratenaMmn U HUWXXKHeKnanaHHbIMM agpuratenamun.

I OTkpbiTe 3axeatoB 90 mm 8o 250 MMm.
I 3axBaTtbl U NNYHXXEP IErKO HACTpauBaroTCA.

I MoaxoanT Kak AnA naocKUX ronoBOK KamnaHoB, Tak U ANA YalleyHbIX rofioBOK KramnaHoB.

-30 -

Kniou cneumanbHbIW ANTIA OYUMCTKU KaHaBOK MOpPLWHEeBOro KonbLa

-31 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(




W) CneuvanbHbIN e ® CneuvanbHbIN
©) AmPro® oumane e ©) AmPro® ousane el

T70147 T70564 T75948 T75906
LLiMnubl ANA yCTaHOBKMW MOPLUHEBbIX KOJeL. Ha6op 3a)KMMOB pe3vMHOBbIX LUJIAHIOB, MonoTok obpaTHbI ANA CHATUA NOALMMHUKOB Ha6op yHuBepcasbHbIX CbeMHUKOB C
I 1nA cHATMA M YyCTAHOBKW MOPLUHEBBIX Kosew Ha 2 npeameTa 1 [InAa paboT, Tpebylowmx NPUMEHEHNE YCUNNA U3HYTPU. yaapHbIM MOJIOTKOM
6onblNHCTBE aBTOMOBUNen I CneumnanbHblil paguyc 3axBaTtoB, AnA nsbexkaHuA I Habop BkntoyaeT KOMMNEKT BTYNOK AnA 60MbLUNHCTBA I B Habope MMeIoTCA BCE MHCTPYMEHTHI,
1 KnumHoBuAHbIE CTanbHble ry6Ku NoBpeXAEeHNA LUNaHroB BMAOB NOALNMHMKOB. HeobxoAuMbIe AN1A NPOBEAEHMUA LUNPOKOro
1 Heckornb3kue, BUHUIOBbIE PYKOATKU 1 Jlerkue v aNeKTpon3onMpoBaHHble I YcTaHoBUTE BTYSIKY HEOOXOAMMOrO pa3mepa B CNeKTpa CbeMHbIX paboT
1 [InA ncnonb3oBaHWA Ha NMto6biX TOPMO3HbIX U 0TBEpCTMe, 3aTeM NpUKpennuTe 0bpaTHbIA MOMOTOK.
TOMNUBHbIX JIMHUAX I CocTtaB:pykoAaTka 400 mm ,monotok 100 mm, BTynKa

I Pasmepsbl: 127-190MMm, 63-111Mm onametp 10-14 mm, BTYNKa avameTtp 15-19 mm ,BTynkKa

onameTp 18-25 mm ,BTynka guameTp 25-32 MM

= T
o <
= L
> I
o o
= S
®) T75914 CbeMHUK YHUBepcarbHbIf
L YHuBepcanbHbI CbeMHUK CTynuy, I [IByxCTOpPOHHME nansl >
s 1 Jlerkoe n 6bICTpOE CHATME CTYNULUbI Koneca I CBepxnpo4HaA KOHCTPYKLUMA L

~ 6€e3 noBpexxaeHui I LTamnoBaHHble 3akaneHHble narbl <2|
O Ll,eHTpaJ'IbeIVI wnuHaenb T75912 T75920 —o
I Habop yHuMBepcasibHbIX CbEMHUMKOB C yAapHbIM CbeMHUK BHYTPEHHUX U BHELUHUX MOALMMHUKOB C <
J MOJIOTKOM. obpaTHbIM MOJSIOTKOM. <
> I B Habope nmelTCcA BCE MHCTPYMEHTbI, HEOOX0AMMbIE I CocTaB: MONOTOK 2TOHHbI, T-06pa3HanA pyKoATKa ()

al 019 NPOBEAEHNA LIMPOKOIo CNeKTpa CbeMHbIX paboT I Pabounn gnanasoH CbEMHUKOB: |
}JJJ I VimeeT 6onblue cocTaBnALLWMX YacTen, HeM Habop BHYTPEHHMI 15-30 MM, BHyTpeHHMI 30-80 MM,
et T75906: BHeLWHUI 15-80 MM
I 3- BHyTpeHHWX / BHeWHux nanbl, 165 Mm
I 3- BHyTpeHHue nanbl, 65Mm
I 1- nepegHAA BTyNKa CbeMHUKa —
2-x nanblin 3-x nanbli AnvHa I 1- HKUMHOW BUHT S
T74163 T74193 4" 100 MM 1 1-rvnb3a "_.“‘"_‘_
T74104 T74134 6" , 150MMm F ol 4 /{
T74105 T74135 8", 200mMm .
T75502 T75939
YHuBepcanbHbIil paccyxapuBaTesib KNnanaHos YHuBepcanbHbii HAbop ANA CHATUA
I VigeanbHoe pelueHne AnA CHATUA U YCTaHOBKM NoOALWMNHUKOB
NPY>KMHbI KnanaHa. 3TOT MHCTPYMEHT MOXET TakXke I BkniovaeT B cebna 23 agantepa CbeMHMK cenapaTopHbIA ANA NOALWMNMNHUKOB. T75907
1Cnonb30BaThCA, 683 CHATUA ronoBku 6ioka I MpeaHasHayeH AnA paboThbl C yaapHbIM 1 370 yCTPOWCTBO ANA U3BNEYEHUA NOALUMMTHUKOB Ha6op cbeMHUKOB yHUBepcanbHbIN
asurarens. Perynvpyeman onopa ¢ 3akpennaAoLwmm MOJIOTKOM No3BOSIAET CHATUE B OrPaHNYEHHbIX MecTax cenapaTopHOro Tuna,
60nToM hMKCUPYeT MHCTPYMEHT, BO BPeMA Ballei I 1anA nerkoebix aBTOMOBGUNEN U NErknx I VimeeTca 3 paswvepa: 8 npeameToB.
pa6oThbl. Moaxoaut ana : Audi, Chrysler, Infiniti, rpPy30BUKOB. I Jlerko nssnekaeT NOAWUMNHUKN AaXke B OrPaHUYEeHHbIX
Honda, Hyundai, Lexus, Mazda, Mitsubishi, Nissan, | obnactax
Porsche, Saturn, Toyota, Volvo, and Wolkswagen 4 B I CHATMe nogwunnHukoB 6e3 NoBpeXXaeHui
"( ) ) I Cocras:
l X £ 'i-' Cenapatopsbl 30 - 50mm ,50 - 75mm,

60nTbl-120MM,135MM B NNacTUKOBOM Kelice

ApTukyn Pasmep

T75908 30 - 50mm
T75909 50 - 75mm
T75910 75 - 105mm

- 32 - L EE



CneunanbHbIU

CneuunanbHbIU
UHCTPYMEHT

© AmPro® © AmPro®

MHCTPYMEHT

T75604

Ha6op cbeMHUKOB yHMBepcanbHbIi

cenapaTtopHoro Tuna,

12 npepmeToOB.

I YcnneHHaA KOHCTPYKUMA CbeMHMKA

1 Jlerko nsBnekaeTt NOALWUMHUKN Oaxe B
orpaHu4eHHbIx obnacTax

T74100

Ha6op yHuMBepcasibHbIX CbeMHUKOB(2-X 3axBaTHbIN U 3-X
3axBaTHbIN)

I MNMpepHa3HayeH AnA CHATWA NOALUMHUKOB 1 Ap.

I Perynupyemble 3axsarthbl

I YcnneHHaA KOHCTPYKUWA

-34 -

T70301

CbeMHUK MacnAaHoro unbTpa Tpexnanbii

I 3-nanbin peBepCrBHbLIN CHEMHUK ANA NErkoro CHATUA
MacnAaHoro ouneTpa

I Pasmep: 64-120mm

T70306
CbeMHUK MacnAaHoro punbTpa Tpexnanbii 64-
102mm (2-1/2" - 4")

I 3-nanbin peBepCUBHBIN CLEMHUK AJ1A NIErKoro CHATMA

MacnAHoOro counbTpa

1 [InAa 60nblUMHCTBA JIErkOBbIX aBTOMOOUNEN N Nerknx

rpy30BMKOB
I Pasmep: 64-102mm

CbeMHUK 06MBKU ABepen

I Jlerko yonanAeT nnacTMaccoBble ABEpHble KUMCbl
061BKMU

I BbicoKonpoyHaA cTanb

A

=

CbeMHUK [AnA CHATUA ABEPHbIX pyyYeK
I Heckonb3sAwme BUHUNOBbIE PYKOATKN

-35 -

— ‘ T
D <
s L
< T70418 T70427 I
o CbeMHMK MacnaHbIX (punbLTPOB UenHown, 1/2" CbeMHUK MacnfAHOro unbTpa peMeHHOH (@)
- B KOHCTPYKLIMM 3TOTO CbEMHMKA MCMONb3YIOT Liemb I YHuBepcanbHblil ANA NErKoBbIX, FPY30BbIX S«
O TVNa BENOCUMNENHOW ANA KPenkoro 3axsara aBTOMOGMIEN 1 TPaKTopoB
T MacnAHoro unbTpa I HeckonbaAwui >
s T75609 T70570 I

~ Habop AByxsnanbix CbeMHUKOB Mpucnoco6neHne AnA cXXaTuUA NPY>XUH CTONKMU <2|
o) 1 CocTas: MakdepcoHa # e N O]
T 2 HaXXMMHbIX BUHTA, I 3axBaTbl U3 KOBaHOW cTanm <
T 2 TpaBepCbl C OTBEPCTUEM, 1 YKpenneHHble ueHTpasnbHble 60nTbl Z
> 2 3aXMMHbIX BUHTA, 1 MoaxoanT AnA NEerkoBbIX aBTOMOBUNER U Nerkmnx )

o 3 napbl nan pasHoro pasmepa, rpy30BUKOB —

3 napbl BUHTOB. I Vcnonb3yeTcA ¢ TpewoTkon unm sopotom 1/2"
T75871 ApTHKyn OvameTp Kon-Bo rpaHen
Habop cbeMHUKOB mMacnfAHbIX (pUnbTPOB, T70401 74/76mm 15
14 npeametos T70402 76mm 14
I CocTas: T70403 93mm 15
1 - apanTtep 1/2" x 3/8" T70404 73mm 14
CbeMHUKM MacnaHbIX (UNbTPOB: T70405 65/67mm 14
1 OkcupaunpoBaHHana ctasnb AnAa NpefoTBpaLLeHrA T70406 68mm 14
KOppo3un T70407 80mm 15
I Fram, AC, Casite, Lee, Hastings, Motorcraft, NAPA, T70409 90mm 15
Purolator, STP, Pure One, Wix T70410 80/82mm 15
I Vcnonb3yeTca ¢ BopoTom 3/8" T70411 93mm 36
1 Co cnpaBo4HON Tabnuuen nsrotosutenemn T70412 75/77mm 15
MacnaHbIX UNbLTPOB T70413 65mm 14
T70414 76mm 30
T70415 100mm 15
T75762
T70573 Craxka npyxuH MACPHERSON
CTtAXKKa NpYXXWH MexaHu4eckana ANA NPYXuH 1 OdphekTnBEH ANA 6oNbLIMHCTBA aMOPTMU3aTOPHbIX
MacPherson npy>xuH Macpherson
I [Ina npy>xuH Macpherson 1 CocTas:
I YcuneHHasa KOHCTPyKUMA 2 napbl 6ONTOB U3 3aKasieHHOW CTann C Kprokamu
I MoxeT ncnonb30BaTbCA C PyYHbIM YAapHbIM 165 X 280 x 305MM
WHCTPYMEHTOM T70606 T70640



CneunanbHbIU

CneuunanbHbIU
UHCTPYMEHT

© AmPro® © AmPro®

MHCTPYMEHT

T70660
WUHCTpYyMEHT ANnA CHATUA BETPOBOro cTekna
I anA 6LICTPOro yaaneHna BETPOBOro cTekna

T70647
Knewm ana xomytoB

T71321

Hab6op wynos,

32 npepmera

I 32 wyna pasHoro pasmepa

1 [lioiMoBbIE N METPUYECKME pasmepbl

T71611

CbeMHMK TOPMO3HbIX NPYXUH

I IHCTpYMEHT nerko cHMmaeT 1 ycTaHasnMeaeT
BO3BpPAaTHbIE NPY>XMHbI HA 60onbWMHCTBE H6apabaHHbIX
TOpMO3ax.

1 KnioBoo6pasHbI KOHEL, CHAMAET NPY>XXUHY, a
3yb4aThiil - yCTaHaBNNBAET.

I XpomoBoe NoKpbITHEe CbeMHUKa obecnevmsaeT
3alMTy OT PXKABYUHBI U NIETKYIO OYUCTKY
MHCTPYMEHTA.

T70677

LLla6ep

I MpoyHaA nermpoBaHHanA cTanb
I 24 vm nnockoe neseue

.\‘

T70962

MeTtannuuyeckas weTka

1 [1nA 3a4MCTKN MeTanMyecKnx noBEPXHOCTEN
I 3-x pagHaA

B

Habop anA cBeaeHUA TOPMO3HbIX LMIUHAPOB

1 MoaxoauT anA 6onblUMHCTBA aBTOMOOUNEN ¢
OVCKOBbIMW TOPMO3amu

I B komnnekTe ¢ 9 agantepamu.

MoaxoanT ana: Audi, BMW, Ford, GM, Honda, Mazda,
Mercedes, Mitsubishi, Nissan, Rover, Subaru, Toyota,
Volkswagen u 6onbwmnHcTeo 4WD aBTOMOGUNEN

Ha6op AnA pa3sanbLoBKU TPy60K

1 [InA passansuoBku Tpybok gnameTtpom 1/8" - 1-1/8"

I [nA pa3BanbuoBku nog 45° nnu obxuma Tpy6 us
MArKOW Meaun, NaTyHn Unmn antoMUHNA

I B nnactukoBoM Keiice.

T75902

MonoTok obpaTHbI ANA NpaBKu Ky3oBa ¢ pa3Hoobpa3HbIMM HacagKamu

I BoicTpo yoanAeT BMATUHDI
I Cepxnpo4YHaA KOHCTPYKLUMA

- 36 -

T75877

Habop nHcTpymeHTa ANnA CHATMA/YCTaHOBKM 6apabaHHbIX TOPMO3HbIX KOJIOAOK,

9 npeameToB

I MHorocyHKLMOHabHBI HABOp MHCTPYMEHTa AnA 06CNy>XMBaHWMA TOPMO3HOM

cUcTEMbI 9 NO3MLUIA.
Cneunonartka perysimpoBKU TOPMO30B.

Komnpeccop AnA CHATUA/YCTAHOBKM MPYXXWHHBIX NaT.

Knewwn ana NPY>XUH TOPMOS3HbIX KONMOA4O0K.

CI'IeLI,I/IHCTpYMeHT AnA yCTaHOBKU TOPMOS3HbIX KOMOA0K.

CbEeMHUK TOPMO3HbIX LWTMHAPOB.
Cneuronosku 3/8' TORX T40, T45, T50.
CneunHCTpyMEHT BpalLeHNA TOPMO3HbIX MOPLUHEN.

- 37 -

T70665 T70701 N me)
()] Ha6op MHCTpymMeHTOB ANA OTKpbIBaHWUA ABEpen - Habop anA cHATMA BEeTPOBOro cTekna, \ = <
S 17 npeaveTtos 7 npeamMeToB Na
N 1 ConepxaHue: T
O CTpyHa onA cpesku CTEeKON KBaapaTHOro CeYeHuA, (@)
. CbeMHUK 0BUBKMN aBepeit T71893 T71899 S
(@) HOX [ANA CPesKu cTekna YHuBepcasnibHoe npucnoco6sieHne Ana cmasku YCTpOMCTBO pa3)aTua LuanHapa GUCKOBOro
I napa gepxxatenen CTpyHbI noAWUNHUKOB TOopmo3a S
s MHCTPYMEHTbI [NA yaaneHua cTexna 1 [1nA 60nbWMHCTBA POSIMKOBBIX U LIAPUKOBBIX 1 [0nA 60MbWMHCTBA PONMKOBBIX Y LLIAPUKOBBIX (:F)
~ NoALWNMHUKOB. NOALNMHUKOB. i
O ©
> / \ oD
a / 1>y 5
T75805 T75756



Py4HOW NHCTPYMET

©) AmPro®

T72061

YHuBepcanbHbiii CbeMHUK LIapOBbIX LWIAPHUPOB
AONA rPy30BUKOB

CneunanbHbIU
UHCTPYMEHT

T72066

CbeMHMK LIapoBbIX ONMOp YHUBepcalbHbIN
1 [1nA 6bICTPOro CHATUA LLIAPOBbLIX ONOpP

I 19mm packpbiTre nan

I 38mm makcMManbHbIA pa3Bog

=+

T72067

CbeMHUK LApOBbIX OMOP YHUBEpCaNbHbIN

I CBepxnpoyHan KOHCTPYKUMA

I noaxoaut AnA 6OMbLUMHCTBA NErkoBbIX aBTOMOGUNEN
U NErKUX rpy30BMKOB

®\

T72068

CbeMHUK LIApOBbIX OMOP YHUBEpPCasbHbIN

I CepxnpoyHanA KOHCTPYKUUA

I noaxoaut anA 6oMbLUMHCTBA NErkoBbIX aBTOMOGUNEN
U NErKux rpy30BMKOB

i

T72092

CbeMHUK HaKOHEeYHMKAa PyfieBOM TAMU U LWapoBbIX
onop 6ontoBomn

I nogxoauT anA 60NbLMHCTBA NErkoBbIX aBTOMObUNEn
N NErkux rpy30BUKOB
I onAa nerkoro v yoobHoro ncnonb3oBaHuA

-

T72094

CbeMHUK HaKOHEeYHMKa pyieBOM TAMU U LWapoBbIX
onop 6ontoBoun

I nogxoauT ana 60ONbWMHCTBA NErkoBbIX aBTOMObUNENn
n 4WD

I anAa nerkoro n y,D,O6HOI'O ncnonb3oBaHUA

©) AmPro®

T72160
Habop uHCcTpymeHTa AfnA peMOHTa LWUH

i

CneuunanbHbIU
UHCTPYMEHT

T75801

YHuBepcanbHbI CbeMHUK WapoBbix onop 3-B-1

I lMpecc pyyHon anAa paboT No XO40BOW YacTyu aBTOMOOUIEN.

I Ncnonb3yeTcA ANA BbINPECOBKU LLAPOBbIX LAPHMPOB,
CanneHT6/10KOB, KPECTOBUH.

1 6 nosuuuin

T75869
Ha6op AnA cHATMA WapoBbIX WaPHUPOB, PyeBbIX
TAr U pyneBbIX coleK
I Pasmepsi:

1-1/8" (28.5mm)

11/16" (17.4mm)

15/16" (23.8Mm)
MoacoeanHUTe HEO6XOANMYIO PYKOATKY K BUNKE
CbeMHuKa. Ecnun Ha getanu ecTb WNAWHT, CHAMUTE €ero.
OTBepHUTE KpenexHble 60NTbl C TAMM, PyNeBOW COLIKK
UNW WapoBoro wapHupa. BetaBbTe 3y6Lbl ChbeMHUKa
MeXay YactAMu aetanu. Béerite CbeMHNK MOIOTKOM
U MHEBMAaTUYECKUM MOJTOTKOM.
MpumeHnTe ycunue Ha pykoATKY AS1A CHATUA AeTann

T75773

YHuBepcanbHbI CbeMHUK LIAapoBbix onop 4-B-1

I Habop ronoBoK Ana raek cTynuy Konec, 7 npeaMeToB

I Cny>uT ANA Nerkoro CHATUA U YCTaHOBKMW CTOMOPHON
ramkm

I Coctas:
T75350 6-rpaHHan 2-3/8" 1984 -1992 Ford Ranger &
Bronco
T75351 Kpyrnaa 6rpaHHasa 2-3/8" 1990 Ford Ranger &
Bronco
T75352 6-rpaHHanA 2-1/2" gnA nerkux rpy3oBUKOB
T75353 Kpyrnaa 6-rpaHHaa 2-1/2" 1995 - 1996 F150
rpy3osuk u Bronco
T75354 Kpyrnaa 6-rpaHHaA 2-9/16" 1990 - 1993 Dodge
rpy30BMKOB
T75355 2-3/4 Kpyrnaa 6-rpaHHaA 3/4 n 1 Ton F250 un
F350 rpysosukos, [1nA cTynuubl BeayLlero Koneca ¢
aBTOMaTUYECKUM OTKITIOYEHMEM NpMBOAa
T75356 6-rpaHHaAa 55mm Toyota

T72098

YHuBepcanbHbIi CbEMHUK Hapy>XHbIX PyJneBbIX TAr

I MNoaxoonT AnA 6onblUMHCTBA aBTOMOBMNEN.

I [In3ainH MHCTpyMeHTa No3BonAeT Aenatb 060poT B
360 rpaa. B TPyAHOAOCTYMHbIX MecTax.

A

- 38 -

T72175
Knewu 6anaHcMpoBoYHble
I [InA ycTaHOBKM 1 yOAaneHus rpy3vkos

T75806

YHuBepcasnbHbIii CbeMHUK LWapoBbix onop 4-B-1

I MNpecc pyyHon gnA paboT Mo XO4O0BOM YacTu
aBToMobunen.

I Vcnonb3yeTcA ANA BbINPECOBKM LIAPOBbIX LWAPHMPOB,
CalneHTO/I0KOB, KPECTOBUH.

1 8 noavuui

—

T75903

Habop onpaBoK meTanin4yeckux

I nogxonAaT AnA 60MbLUMHCTBA NOALIMMHMKOB
I faHHbIN MHCTPYMEHT NpefoTBpallaeT

noBpeXaeHne Kak nogwnmnHuka, Tak u kopnyca

-39 -

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

d

(




_ J _ CneuunasnbHbIX CneumnanbHbIN
© Amp ¥ 0® UHCTPYMEHT UHCTPYMEHT

Py4HOW NHCTPYMET

T75928 T75842
Habop wnunbkoBepToB, Habop MmeaHbIX MONMTOTKOB U BbIKOJIOTOK,
4 npeameTa 9 npeameToB

I npepoTBpawaeT obpasoBaHue UCKp, AnA paboT
BO B3pPbIBOOMACHbIX U HA3NMEKTPUIN30BaHHbIX
obnacrax

I Cocras:

2 - MonoTka

2 - BbIKOMOTKU

2 - KoHnYecKne BbIKONOTKU

1 - 6rpaHHaA KOHMYecKas BbIKONOTKa
1 - kepHep

1 - MOHTaXxKa

T73153
Ha6op akcTpakTopoB,
6 npeameToB
I 6 5KCTPaKTOPOB N3 BbICOKOMPOYHON CTanm
I Pasmepsi:
1/8", 1/4", 5/16", 7/16", 9/16", 3/4"

T73170
Ha6op 6ut ¢ otBepctuem TORX 1/4"
7 npeameToB
1 1/4" x 1/4" apanTtep ona 6ut
1 7 pasmepos:
T10, T15,T20, T25, T27 T30, T40

T73302

LLMnubl ANA ycTaHOBKU U CHATUA JIEHTOYHbIX
XOMYyTOB

1 3a>xumbl BpawatoTca nog nobbiM yriiom

I CBepxnpo4HaA KOHCTPyKUMA

- 40 -

T75797

Yrnomep marHuTHbIA 1/2"

I C noaBvM>KHbIMWM MarHUTHbIMK chukcaTopamm

I [InAa ucnonb3oBanHuAa c¢ 1/2"
ONHaMOMETPUYECKUM KIHOHOM

I [InAa yrnoBow 3aTAXKKM 60NTOB.

\

Sy,

T

0

p diri

-41 -

d

<
s
I
o
=
=
I
9]
-]
O
<
=
®
-]

(






